PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2015 года

	N
	509

О признании утратившим силу постановления администрации Дивеевского района от 16 мая 2012 года № 447 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Дивеевского района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района от 16 мая 2012 года № 447 «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности на территории Дивеевского района Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.